
 
 

UCHWAŁA NR XX/217/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy, określonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 04 KDD 
stanowiącym teren dróg publicznych, przebiegającej od ul. Józefa Kościelskiego w kierunku ul. Unii 
Europejskiej, stanowiącej własność Miasta Inowrocławia, oznaczonej geodezyjnie jako: 

1) działka nr 11/32 w obrębie ewidencyjnym 121, wpisana do księgi wieczystej                         nr 
BY1I/00067362/6; 

2) działka nr  15/29 w obrębie ewidencyjnym 125, wpisana do księgi wieczystej                       nr 
BY1I/00045614/8; 

3) działka nr 15/20 w obrębie ewidencyjnym 125, wpisana do księgi wieczystej       nr BY1I/00069080/9; 

4) działka nr 23/10 w obrębie ewidencyjnym 125, wpisana do księgi wieczystej       nr BY1I/00085931/8; 

5) działka nr 22/8 w obrębie ewidencyjnym 125, wpisana do księgi wieczystej        nr BY1I/00059062/4, 
nadaje się nazwę Michała Levy'ego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Ewa Podogrodzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4405



Załącznik do uchwały Nr XX/217/2025

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 29 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4405


	UCHWAŁA NR XX/217/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T14:39:45+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




